0000-0100789005/06/2025 892410540 GUIASDISTRIBUCI
ON - 628665

1,196,273.88 0.00 0.00 0.00 -783,403.59 412,870.29

0000-1007901705/06/2025 892412940 GUIASDISTRIBUCI
ON - 628691

93,890.75 10,072.61 0.00 0.00 -44,533.30 59,430.06

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS DOCE CON 92/100

TOTAL $ 2,478,512.92Percep.
II.BB.

2,037,154.14 13,556.41
SUB

TOTAL
427,802.3721.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  8970612

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00144737
0000-1007902805/06/2025 892415840 GUIASDISTRIBUCI

ON - 628696
1,000,195.61 14,263.64 0.00 0.00 -406,564.72 607,894.53

[...]

0000-1007915609/06/2025 892436040 GUIASDISTRIBUCI
ON - 629905

81,822.15 6,655.27 0.00 0.00 -40,338.72 48,138.70

0000-1007913309/06/2025 892434240 GUIASDISTRIBUCI
ON - 630027

45,258.80 0.00 0.00 0.00 -27,152.18 18,106.62

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 12

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS DOCE CON 92/100

TOTAL $ 2,478,512.92Percep.
II.BB.

2,037,154.14 13,556.41
SUB

TOTAL
427,802.3721.00%

TOTAL DE GUIAS : 18

Ctrol.:  8970612